

Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/01/2023 y 31/03/2023

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios					
20 - Arrendamientos y cánones.	34,32	6	1.412,90	0	0,00
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	50,21	24	36.693,24	2	4.493,71
22 - Material, suministros y otros.	37,25	241	1.407.314,76	3	16.573,40
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	29,00	2	299,99	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	53,19	31	568.083,38	1	243.410,20
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00

<u>Total General:</u>	43,16	304	2.013.804,27	6	264.477,31
------------------------------	--------------	------------	---------------------	----------	-------------------

Consell Comarcal del Baix Ebre - 2023

24-abr-2023

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 31/03/2023

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	45,08	5	1.235,46	1	300,08
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	74,01	12	9.070,66	8	17.471,48
22 - Material, suministros y otros.	53,61	59	467.805,78	4	340.039,60
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	27,28	5	471.488,19	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	37,98	69	250.492,95	14	11.520,01

Total General:	43,42	150	1.200.093,04	27	369.331,17
-----------------------	--------------	------------	---------------------	-----------	-------------------